教 私 第 ３ ３ ２ ６ 号

平成３０年２月７日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度学校現場における業務改善加速事業の公募について

標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局参事官（学校運営支援担当）

から依頼がありましたのでお知らせします。

つきましては、本事業を希望される場合は、公募要領等を参照の上、下記担当あて郵

送及び電子メールにて提出ください。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のア

ドレスからご参照ください。

【ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提出書類    ・事業計画書（別紙様式１）

           ・経費積算の根拠資料（旅費、謝金規程の写し等、積算根拠が

分かるもの）

           ※郵送２部及び電子メールにて提出してください。

 ２ 提出期限    平成３０年２月１６日（金）必着

〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ    原  （06-6941-0351   内 4856）

MAIL：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

幼稚園振興グループ   中川 （06-6941-0351  内 4860）

MAIL：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp